
 

 

            
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 53. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja  (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo in spremembe) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji 20. septembra 2018 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje pozitivno mnenje k imenovanju  
 

 LEONORE DRGAN, 

 HEIDI JAKOPIČ, 

 GABRIJELE KODRE, 

 KSENIJE KORČE, 

 NATAŠE DURJAVA, 
  
za ravnateljico javnega zavoda Vrtec Nova Gorica. 
 
 

2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
Številka: 014-8/2018-8                 Marko Tribušon 
Nova Gorica, 20. septembra 2018        PODŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




